裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106002162
主旨：函轉衛生福利部開發「腦中風健康識能桌遊」素材一案，請貴校善加宣導運用，
請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/04/06 16:58:04
擬:
一、腦中風健康識能桌遊素材置於衛福部國民健康署健康九九網站。
二、本文上網公告。
三、文存查。
，

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/04/06 18:53:42
擬:
一、腦中風健康識能桌遊素材置於衛福部國民健康署健康九九網站。
二、本文上網公告。
三、文存查。
，

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/04/07 13:18:52
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/04/07 13:38:17